附件3
“粮改饲”项目实施主体承诺书

XXX自愿申报2023年“粮改饲”项目，现就项目建设与管理有关要求承诺如下：
一、严格按照项目申报的收贮面积和收贮数量，保质保量完成项目任务。
二、积极主动作为，自觉接受主管部门的检查指导，严格按时间节点完成项目验收工作。
三、认真组织项目实施工作，严格按程序进行项目申报，申报过程中，坚决做到不虚报、瞒报。
四、遇有不可抗力情况发生时，应及时向所在地县级主管部门报告。
五、落实“粮改饲”项目过程中，如若违背承诺或违反有关规定，自愿承担责任，甘愿接受有关部门处罚，自觉退还全部项目补助资金。

法定代表人签字：            公章：

[bookmark: _GoBack]年   月   日